БАШКОРТОСТАН РЕСПУБЛИКАҺЫ

РЕСПУБЛИКА БАШКОРТОСТАН[image: image1.jpg]

БӘЛӘБӘЙ  РАЙОНЫ МУНИЦИПАЛЬ

С  О    В  Е   Т

РАЙОНЫНЫҢ   ПРИЮТ      КАСАБА

ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

СОВЕТЫ   КАЛА  БИЛӘМӘҺЕ

ПРИЮТОВСКИЙ ПОССОВЕТ

С О В Е Т Ы

МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

БЕЛЕБЕЕВСКИЙ РАЙОН

452017, Приютово э.к., Свердлов урамы, 6

452017, р.п.Приютово, ул. Свердлова,6,

тел. факс  7-14-95

              тел. факс  7-14-95

К А Р А Р

               РЕШЕНИЕ

 «25» февраль  2015 й.
                     №732
                   «25» февраля 2015 г

О деятельности администрации городского поселения Приютовский поссовет муниципального района Белебеевский район Республики Башкортостан в 2014 году и о задачах на 2015 год

            В соответствии с ч.5.1.статьи 36 Федерального закона от 06.10.2003г. №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», ч.6.1 статьи 20 Устава городского поселения Приютовский поссовет муниципального района Белебеевский район Республики Башкортостан, заслушав отчет главы администрации городского поселения Приютовский поссовет Юнусовой Л.Р. о деятельности администрации городского поселения Приютовский поссовет муниципального района Белебеевский район Республики Башкортостан в 2014 году и о задачах на 2015 год,
Совет депутатов городского поселения городского поселения Приютовский поссовет муниципального района Белебеевский район Республики Башкортостан
двадцать шестого созыва решил:

         1.Отчет главы администрации городского поселения Приютовский поссовет муниципального района Белебеевский район Республики Башкортостан Юнусовой Л.Р. о деятельности администрации городского поселения Приютовский поссовет муниципального района Белебеевский район Республики Башкортостан в 2014 году и задачах на 2015 год -  утвердить.
        2.Рекомендовать администрации городского поселения Приютовский поссовет муниципального района Белебеевский район Республики Башкортостан:

-принять  меры по обеспечению исполнения доходной части бюджета;

-обеспечить выполнение принятых и действующих муниципальных программ и комплексных планов.

3.Контроль за исполнением настоящего решения возложить на Президиум и постоянные Комиссии Совета депутатов городского поселения Приютовский поссовет муниципального района Белебеевский район Республики Башкортостан.
Председатель Совета

О.В.Хальзов